РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЛОВИНКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
РУБЦОВСКОГО  РАЙОНА  АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 декабря 2020 г.										№33
с. Половинкино

О дополнении перечня муниципального имущества муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях реализации положений Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 21.08.2010 N 645 (ред. от 01.12.2016) "Об имущественной поддержке субъектов малого и среднего предпринимательства при предоставлении федерального имущества" (вместе с "Правилами формирования, ведения и обязательного опубликования перечня федерального имущества, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального закона "О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации"), Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Половинкинского сельского Собрания депутатов от 16.05.2019 г. №10,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвержденный перечень муниципального имущества муниципального образования Половинкинский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, постановлением от 31.07.2019 №31, оставить без изменений и дополнений, ввиду отсутствия имущества, отвечающего критериям имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, утвержденного решением Половинкинского сельского Собрания депутатов от 16.05.2019 г. №10;
2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельсовета 									О.М. Пропп